•catos publice nuntiari, processuri ad graviora nichilominus contra eos,

necnon et contra civitates, communitates, universitates, et singulares

personas quascumque que fuissent in premissis culpabiles, sicut

protervia eorum exegerit et viderimus expedire. Non obstante si aliqui-

bus vel alicui, specialiter aut generaliter, a Sede apostolica indultum

existat quod excommunicari non possint per litteras apostolicas, non

facientes plenam et expressam, [308] ac de verbo ad verbum, de indulto

hujusmodi mentionem, et quibushbet htteris,indulgentiis generahbus

vel speciahbus quibuscumque personis et locis, sub quacumque forma

vel conceptione verborum, a dicta Sede concessis, per que presentibus

non expressa vel totahter non inserta effectus earum impediri valeat

quomodohbet vel differri, et de quibus quorumque totis tenoribus,

de verbo ad verbum, mentionem in nostris htteris fieri oporteat

specialem. Ut autem hujusmodi nostra monitio ad communem om-

nium notitiam deducatur, cartas sive membranas monitionem con-

tinentes eamdem in ecclesie Avinionensis appendi vel afhgi ostiis seu

«uperhminaribus ejusdem ecclesie faciemus, que monitionem ipsam

suo c[uasi sonoro preconio et patulo indicio pubhcabunt, ita quod ihi,

cjuos monitio ipsa contingit, nuham postea excusationem valeant

pretendere quod ad eos tahs monitio non pervenerit vel quod igno-

rarint eamdem, cum non sit verisimile remanere quoad ipsos incogni-

tum vel occultum quod tam patenter omnibus pubHcatur. Datum

Avenioni, u kal. aprihs anno primo.

XLVIII

Ejusdem^ Joannis papae XXII de erectione monasterii Ca-

STRENSIS IN ECCLESIAM CATHEDRALEM, ET DE DeODATO, ABBATE

Latiniacensi, facto episcopo ejusdem novae ecclesiae. Sequun-

TUR DEINDE CAUSAE OPPOSITIONIsBeRTRANDI, ABBATIS CaSTRENSIS,

ADVERSUS HANC ERECTIONEM EPISCOPATUS IN MONASTERIO SUO.

- Avignon, 11 juillet 1317.

Johannes, episcopus, sen^us sen^orum Dei, venerahilihus fratrihus ..

Mimatensi et .. Lodovensi episcopis, et dilecto filio .. ahhati monasterii

BonevalUs, Ruthenensis dyocesis, ac .. preposito ecclesie Magalonensis

1. D'apresleregistre Vatican 66, fol. 97 \°, cap. 3373 B; Baluze s'est servi du

texte tres corrompu du ms. latin 6011 de la Bibliotheque nationale de Paris,
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salutem et apostolicam benedictionem. Nuper, ex certis rationabilibus^

et manifestis causis, que ad hoc nostrum animum induxerunt, villam

[309] de Castris, tunc infra Albiensis dyocesis limites constitutam,.